АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ AfoAAs №

станица Павловская

Об отмене особого противопожарного режима в границах населенных
пунктов Павловского сельского поселения Павловского района

В связи со стабилизацией противопожарной обстановки на территории
Павловского сельского поселения Павловского района, на основании статьи 30
Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», постановляю:

1. Отменить особый противопожарный режим в границах населённых
пунктов Павловского сельского поселения Павловского района.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 19 мая 2022 года № 214
«О введении особого противопожарного режима в границах населенных пунктов
Павловского района».

3. Муниципальном}' казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района в сети Интернет

.www.pavlovskoe-sp.ru
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.С.Курилова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения
11авловского района В.Г.Иванов

http://www.pavlovskoe-sp.ru